
Olympijský den 

Dne  14. 6.  2016  proběhl na naší škole již 15. ročník Olympijského dne. Děti si mohly 

poměřit síly ve třech atletických disciplinách: skok do dálky, hod kriketovým míčkem a běh na 

60 m. Mladí sportovci  vyzkoušeli  svoje  dovednosti  i v netradičních disciplínách. Ke zdárnému 

průběhu tohoto sportovního svátku přispěli i rodiče svými sponzorskými dary a žáci devátých 

ročníků, kteří měli své mladší spolužáky  na starost, za což jim patří všem velké díky. Chtěli 

bychom také poděkovat paní Kakačové , která opět upekla pro nejúspěšnější třídu  sladkou 

odměnu. No  a kdo si na dortu  pochutnal? Byli  to žáci  2. B.  

Ale spokojeni nebyli pouze vítězové,  ale i  všichni ostatní, kteří si tohoto sportovního 

svátku moc užili a těší se  již na další 16. ročník.  

Sportu zdar! 

Děkujeme  všem rodičům za sponzorské příspěvky: 

Třída: 1. A 

      peněžní dary  částka  věcné dary 

1. Šebesta J. 500,- 1. Frendlová B. 

2. Doláková A. 100,- 2. Janů S. 

   3. Kakačová K. 

   4. Kotovic J. 

   5. Musilová A. 

   6. Sedlák Š. 

   7. Veselská T. 

   8. Žáková L. 

 

Třída:1. B 

      peněžní dary  částka  věcné dary 

1. Pohanka Roman 200,- 1. Benešová Beata 

2. Jindrová Nikola 200,- 2. Jindrová Nikola 

3. Dokulil Jiří 100,- 3. Rousek  Ondřej 

   4. Nedělka Ondřej 

   5.  

   6.  



 

Třída 2.A    

Věcné dary  Peněžní dary  

Tomáš Hájek  Anna Brabcová 100 Kč 

Klára Pekáčová  Jan Šemrinec 100 Kč 

David Žák  Kristýna Růžičková 200 Kč 

Matěj Mach  Erik Šulc 200 Kč 

Kristýna Ondráčková  Daniel Vostrejš 100 Kč 

Brabec Tomáš    

Bárta Adam    

 

Třída:      II.B 

peněžní dary částka  věcné dary 

1. Jozífková Klára 200 1. Mráček Ondřej 

2. Richard Studený 100 2.  

3. Eliška Šoustarová 200 3.  

4. Jiří Benc 200 4.  

5. Lukáš Němec 50 5.  

6. Veronika Dočekalová 200 6.  

 

Třída:3.A 

      peněžní dary  částka  věcné dary 

1. Řeháček Martin   70,- 1. Kakač Martin 

2. Řeháčková Bára   70,- 2. Sáblíková Adéla 

3. Urban Ondřej 100,- 3. Uchytil Jiří 

   4. Král Jan 

   5. Synková Elena 

   6. Hejlíková Andrea 

   7. Hrbková Jana 

   8. Hrubý Martin 



   9. Chromý Dominik 

   10. Olivová Tereza 

     

Třída:3. B 

      peněžní dary  částka  věcné dary 

1. M. Dolák 100 1. M. Kučera 

2. L. Kotková 200 2. T. Kučerová 

3. M. Neubergová 200 3. K. Lacinová 

4. B. Pospíchalová 200 4. M. Pavlík 

5. J. Roudenský 100 5. D. Stemberk 

6. Š. Synek 100 6. J. Válka 

 

Třída:4.A 

      peněžní dary  částka  věcné dary 

1. Beran František 100 1. Horký Jakub 

2. Jindrová  Veronika 200 2. Jindrová Veronika 

3. Šváb Jakub 200 3. Valenta Marek 

   4. Žák Václav 

   5. Žáková  Nikola 

   6.  

 

Třída:4.B 

      peněžní dary  částka  věcné dary 

1. Ondřej Blažek 100 1. Frendl Vít 

2. Hrnčířová Šárka 100 2. Just David 

3. Pátková Sabina 100 3. Mráček Vojta 

4. Slavík Šimon 100 4. Sedlák Tobiáš 

5. Šebestová Anna 500 5.  

6. Šiklová Katka 300 6.  

 



 

Třída:5.A 

      peněžní dary  částk

a 

 věcné dary 

1. Zuzana Omesová 500,- 1. Marek Mach 

2. Edita Bojanová 200,- 2. Stanislav Pelikán 

3. Adam Rosecký 100,- 3. Nikola Jordanová 

4. Nikola 

Drápalíková 

500,- 4. Ondřej Pleva 

   5. Přemysl Brabec 

   6.  

 

Třída:5.B 

      peněžní dary  částka  věcné dary 

1. Josef Kopečný 150 1. Tereza Horká 

2. Dominik Nekuža 100 2. Ondřej Jambor 

3. František Němec 50 3. Jakub Koláčný 

4. Libor Šikl 100 4. Josef Kopečný 

5. Klára Vostrejšová 100 5. Ester Nedělková 

   6. František Němec 

   7. Ondřej Novák 

   8. Kristýna Seidlerová 

   9. Karolína Slámová 

   10. Eliška Svatoňová 

   11. Anja Zažímalová 

   12. Martin Žák 

 


